
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 100/2020, de 29/04/2020  
 
 
 
 
 
 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE 

CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - 

CAV, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - HOMOLOGAR o pedido de Progressão para a Classe de Professor Associado da professora 

MARIA RAQUEL KANIESKI, matrícula 0670759-9-02, conforme protocolado no processo 

3353/2020, devidamente aprovado no Departamento de Engenharia Florestal e “ad 

referendum” pelo Conselho de Centro. 

 
 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  
Diretor Geral  

 


